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Kære alle 

Hermed første nyhedsbrev i efterårssæsonen.  
 
Den nye sæson er startet, og der er igen masser af 
aktivitet på banerne og i klubhuset. Som du kan se i 
dette nyhedsbrev er der, på trods af sommerferien, 
sket mange ting i klubben.  
 
Der er heldigvis fremdrift på projekt ny kunstbane, vi 
oplever stor tilgang af nye spillere på især de yngre 
årgange og der er mange nye tiltag, der skal være 
med til at sikre at alle i klubben kan blive udfordret 
og have det sjovt – uanset niveau.  
 
God læselyst og god fodboldsæson til jer alle.  
 
 

 

 

 
 

Nyt fra klubben 

 

Læs blandt andet om: 

• Fodboldskolen satte ny rekord 

• Nye tider i pigefodbolden 

• Kort status på ny kunstbane 

• Tjen penge som stævnevagt 

• NYHED! Jongleringstest 

• Fyrværkerisalg igen i år 

 

Skal dit hold afsted på tur? 

Husk, at vi meget gerne modtager både tekst 

og billeder fra turen, som vi kan bruge på de 

sociale medier og måske i det næste 

nyhedsbrev. Send tekst og billeder til 

Kommunikationsudvalget på mail: 

kommunikation@taastrupfc.com  

Bliv klar til den nye sæson     

Mangler du lige en ny trøje eller måske en ide til et 

gaveønske, så kom forbi shoppen og se de mange 

muligheder. Der er åbent mandag og  

torsdag kl. 16.30 – 19.30. 

Tag et kig i kataloget, og  

se de mange muligheder.  

Klik på kataloget eller  

find det her.  

 

mailto:kommunikation@taastrupfc.com
https://www.taastrupfc.com/media/7795/tfc-shoppen-katalog-2023.pdf
https://www.taastrupfc.com/media/7795/tfc-shoppen-katalog-2023.pdf


#   

2 
 

# 12 – September 2023 

 
 
 

 
Træningslejr for U19 på Møn 
 
TFC råder nu igen over et U19 herrehold, der i week-
enden 11-13. august var taget i træningslejr på Møn. 
 
Holdet består af en trup på +20 dygtige fodbold-
spillere, der primært bor i Høje-Taastrup kommune og 
som alle har spillet fodbold i mange år. Mange af 
spillerne kender derfor hinanden, men som følge af 
efterskoleophold mv. er det længe siden, at de sidst 
har spillet på samme hold. Formålet med turen var 
derfor todelt; først og fremmest at blive rystet sam-
men som gruppe, men også at blive bedre på banen. 
 
Vi ankom til Møns Fodboldklub fredag aften, hvor den 
stod på en let gang træning, aftensmad, hygge i 
klubhuset og en god nats søvn. Det sidste er måske 
lidt en overdrivelse, for når så mange unge mennesker 
er på tur sammen og skal sove i samme rum, så skal 
der også være tid til ”tant og fjas”. 
 
Lørdag var der primært fokus på det taktiske og 
mentaltræning, inden vi skulle spille kamp mod de 
lokale helte, der netop er rykket op i Herre Serie 2.  
Det viste sig, at vi mødte et hold, der var fysisk stærke 
og som også var teknisk dygtige. Drengene kæmpede 
dog flot fra første fløjt og bød de lidt ældre spillere op 
til dans. Vi kom dog efter en halv times spil bagud 1- 
0 på et virkeligt flot langskudsmål, hvilket også var 
stillingen ved halvleg. 

I anden halvleg fik vi overtaget på kampen og 
spillede i perioder modstanderne ud af banen. Det 
var derfor også helt naturligt og fuldt fortjent, at vi 
fik udlignet tidligt i halvlegen. Et flot indlæg helt ud 
fra sidelinjen og helt nede ved hjørne-flaget blev 
dirigeret flot i mål via et sublimt hovedstød. 
 
Nu lugtede drengene blod og midt i halvlegen 
scorede vi igen et meget smukt mål helt oppe i 
krogen til stillingen 2-1, som også blev 
kampens resultat. En proces er startet, hvor drenge 
er godt i gang med at blive til mænd – i hvert fald 
fodboldmæssigt! 
 
Tak til de mange TFC-tilskuere der havde taget den 
lange vej til Stege for at heppe på drengene. Igen var 
vi i overtal på lægterne – selv på udebane over 100 
km fra Taastrup. Det er forældreopbakning, når det 
er bedst! 
 
Lørdag eftermiddag/aften blev vi kørt i bus til 
Råbylille, hvor der var hygge i sommerhus, lækker 
grillmad på terrassen og fodbold i fjernsynet, da 
regnen havde besluttet sig for at komme på besøg. 
Søndagen bestod af en let gang træning, 
straffesparkskonkurrence og en lækker sandwich 
inden turen igen gik tilbage til Nyhøj. 
 
TAK til ALLE der har gjort denne træningslejr mulig, 
dem der frivilligt kørte os frem og tilbage, dem der 
bagte kager, dem der lavede mad, dem der 
serverede og ryddede op. Og TAK til alle drengene 
for den måde vi var gæster på i en anden 
fodboldklub – vi er velkommen en anden gang! Og 
den sidste TAK skal lyde til vores sponsorer (ja, der 
er flere!), der har muliggjort, at holdet nu har fået 
både trænings- og kamptøj. 
 
Holdet har siden samlingen i slutningen af juni spillet 
tre træningskampe, der alle er blevet vundet. Vi er 
derfor optimistiske forud for den kommende sæson, 
har høje ambitioner, men har også respekt for, at 
mange på denne årgang er startet på en mere 
krævende ungdomsuddannelse. Vi har derfor i 
fællesskab med spillerne defineret nogle 
”leveregler”, der giver drengene mulighed for at gå i 
skole, have et fritidsjob, gå til fester og spille fodbold 
i TFC. 

Nyt fra herre-/drengeafdelingen 
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     Nyt fra klubben 

 

Mulighed for at tjene penge som stævnevagt  
til SBU-stævner 
 
Bestyrelsen har besluttet at stævnevagter i den 
kommende vintersæson honoreres med 125 kr. pr. 
time. Honorering vil ske ud fra det antal timer, selve 
stævnet er planlagt til. 
 
Beløbet vil blive udbetalt til ”Holdkassen” og kan 
benyttes til betaling i forbindelse med 
udgiftskrævende arrangementer på eget hold. 
 
Stævnerne foregår primært i Taastrup Idrætshaller 
samt Sengeløse og i Hedehusene på lørdage og 
søndage. 
 
Stævneplanlægningen er endnu ikke afsluttet hos 
SBU, men så snart vi har kendskab til 
stævnedagene, vil disse blive budt ud. 
 
Turneringsudvalget 
 
 
 

Status på baner i den kommende vinter 
 
Som nævnt andetsteds vil det ikke lykkedes at få 
etableret og færdiggjort den vedtagne nye 
kunstgræsbane på Nybolig Park, så vi kan bruge 
den i den kommende vinter. Det betyder, at vi i 
den kommende vintersæson er udfordret på 
banekapacitet, og endnu engang må have 
træninger på ’Gadehaven’  
 
Udover at vi fortsat mangler den nye kunstbane, er 
banekapaciteten også udfordret på andre måder.  
I TFC er vi i den glædelige situation, at vi har haft 
en pæn stor medlemstilgang i de yngste årgange.  
Dertil kommer, at HTI og TG80 er fusioneret under 
navnet TIF. Det har medført en opblomstring af 
fodbolden i den del af kommunen, hvilket så 
absolut skal hilses velkomment. Men det betyder 
også, at vi i år har fået lidt færre timer på 
’Gadehaven’ i vintermånederne end de tidligere år. 
 

Turneringsudvalget hører gerne allerede 
nu fra interesserede via mail. 

 

Det samlede billede betyder, at det lige netop i år 
bliver en stor udfordring at planlægge baner for 
det første kvartal i 2024.  
 
Vi kan desværre ikke undgå, at der vil være hold, 
der i løbet af en uge skal træne både på 
Gadehaven og Nybolig Park. Der vil også være 
hold, der vil få tildelt fredage som træningsdag. 
 
Vi håber, at det sidste kvartal i år bliver lidt mere 
lempeligt, da en del hold vælger at trappe ned på 
træningen efter sidste turneringskamp og 
juleferien. 
 
Næste år bliver banefordelingen forhåbentlig 
væsentlig bedre, når vi råder over 2 
kunstgræsbaner. 
 
Turneringsudvalget 
 

Kort om opgaver og krav til stævnevagter:  

• Vagterne vil typisk være på 6 eller 8 

timer 

• Stævnevagten skal være fyldt 18 år 

samt være gennemgående ansvarlig på 

stævnedagen 

• Man skal møde ½ time før stævnestart  

• I Taastrup Idrætshaller skal der 

nedtages bander efter stævneslut. 

Dette gælder også for de stævner, 

hvor Taastrup FC selv deltager 

• Der skal afhentes stævnetaske om 

torsdagen i Shoppen og denne skal 

afleveres igen mandag. 
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Nyt fra klubben 

 

Fodboldskolen havde igen deltagerrekord 
Taastrup FC har for anden gang haft fornøjelsen af Pro 

Fodboldskole. Vi havde endnu engang deltagerrekord på 

163 deltagere - 32 piger og 131 drenge. Klubber der 

havde deltagende spillere: Brøndby - Fløng Hedehusene 

- Greve - Helsingborg IF - Jyllinge FC - Viking Fodbold og 

naturligvis Taastrup FC. 

Selvom solen ikke skinnede på os hele tiden, var der 

glæde, godt humør og masser af fodbold. Alle var 

ærgerlige over, at vi en dag med lyn måtte trække i 

klubhuset, men det passede med en kvinde 

landsholdskamp, der endte med en sejr, så 

regnvejrsdagen endte alligevel med fest og farver og 

jubel. En fantastisk uge med glade børn og stor ros fra 

spillere og forældre. 
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Nyt fra dame-/pigefodbolden 

Kort update på den nye kunstgræsbane 

Det skrider fortsat fremad med planerne for den nye kunstgræsbane. Som mange af jer måske så i Taastrup Avis for 

nogen uger siden, har et udvalg under byrådet besluttet at banen skal laves med kork som infill i stedet for det 

gummi-granulat, der bruges på den nuværende kunstgræsbane.  

Baggrunden for beslutningen er, at EU grundet miljøhensyn har besluttet at forbyde gummi-granulat fra udgangen 

af 2031 og Høje-Taastrup Kommune ønskede derfor ikke at investere i en banetype, der på den lange bane kunne 

blive problemer med at vedligeholde. Den nuværende bane vil som det ser ud nu fortsat være med gummi-

granulat, da man ikke kan benytte kork på den type underlag, der her er benyttet.  

Mht. tidsplanen går opgaven nu i udbud, og det er forventningen, at banen står klar i maj eller juni næste år. 

Nye tider i pigefodbolden 

I slutningen af foråret besluttede bestyrelsen, at der 
skulle ske organisatoriske ændringer i klubben på 
den kvindelige side. Efter at have haft samme 
organisation i en årrække valgte bestyrelsen - efter 
at have kunnet konstatere et fald i medlemstallet på 
pigesiden - at sammenlægge pige- og drengefodbold 
med virkning fra d.1. juli med Sportsligt Udvalg som 
det videreførende udvalg.  

Dette også for at udnytte de synenergier der 
naturligt vil opstå, da begge afdelinger har gjort sig 
en række erfaringer de seneste år, og forhåbentlig 
også sikre en højere grad af samarbejde og 
erfaringsudveksling. 

Der er efterfølgende også nedsat et særligt 
Pigeudvalg, der erstatter det hidtidige 
Udviklingsudvalg i pigeafdelingen, og som har 
reference til Sportslig Udvalg. Udvalget består af Tina 
Kongsted som formand, der samtidig har sæde i 
Sportsligt Udvalg, samt Ingrid Andreassen, Camilla 
Graack og Robert B. Juul, der alle 3 også har roller i 
pigeafdelingen i hverdagen. 
 
Der skal lyde en stor tak til Kamilla (U7), Mikael (U13) 
og Christian (U16) for en veludført indsats i det nu 
forhenværende Udviklingsudvalg. Også en stor tak til 
Anders Riisager for hans store arbejde som formand 
for pigeafdelingen. 

 

 

Der forestår nu en indsats for at tiltrække nye 
pigespillere til klubben og gøre det endnu mere 
attraktivt at spille pigefodbold i Taastrup FC. 

Beklageligvis er der i øjeblikket ingen 
kvindeseniorfodbold i klubben, da der ikke kunne 
findes tilstrækkeligt med seniorspillere til et hold 
efter sommerferien. Cirka 50 kvindeseniorspillere 
har forladt klubben i perioden fra januar til juni i år 
og det er et frafald, de færreste klubber vil kunne 
bære.  

Der er forsøgt rekruttering i nærmiljøet, men det 
må konstateres at der desværre stadig bæres nag 
efter lukningen af det daværende 3F hold, og det 
bliver blandt andet derfor også en meget vanskelig 
opgave at få reetableret en kvindeafdeling. Og 
uden et 1. seniorhold, der virker som flagskib og 
lokomotiv, kan man godt være ængstelig for 
fremtiden for pigefodbolden i klubben. 

Dette samt en forsat videreudvikling af 
pigeafdelingen bliver nogle af de store opgaver for 
Sportsligt Udvalg og Pigeudvalget den kommende 
tid.  

På vegne af klubben 

Jørgen Kolter, Formand Taastrup FC 

 



#   

6 
 

# 12 – September 2023 

  

Nyt fra klubben 

 

Nyt fra børneudviklingstrænerne 
Seneste nyt fra børneudviklingstrænerne er denne 
gang til jer forældre.  
 
Det er meget lettere at planlægge en god træning, 
hvis man som træner kender antallet af børn til 
træning. Derfor kan I virkelig hjælpe jeres børns 
trænere ved at huske at tilmelde/afmelde jeres børn 
deres træning.  
 
Afmeld i god tid – hvis muligt 
Langt de fleste afbud ifm. træning kommer efter  
kl. 16. Dvs. mindre end en time før træningsstart. Her 
er træningen planlagt, så hvis det er muligt, må I 
meget gerne afmelde jeres børn i “god tid”.  
 

Ovenstående gælder også i forbindelse med 
kampe. Her skal vi minde jer om, at et sent 
afbud/udeblivelse både kan gå ud over 
holdkammerater og modstandere.  
 
Husk at jeres rolle som forældre er at være 
forældre. Dvs. forældre skal ikke komme med 
instrukser til spillerne under træning eller kamp. 
Lad børnene have deres fodbold i fred.  
Genopfrisk gerne DBUs 10 forældrebud.  
 
Slap af på sidelinjen og se fodbold. God 
fornøjelse.  
 
Børneudviklingstrænerne.  

Ny bankforbindelse – fordel for klubben og for 

dig som medlem 

Taastrup FC har fået ny bankforbindelse med fordele 

for både klubben og medlemmerne 

Bestyrelsen har i et stykke tid været på udkig efter et 

nyt pengeinstitut til klubben, da vi i det tidligere 

pengeinstitut havde foreningskonti, og med den 

økonomiske størrelse og antallet af transaktioner vi 

nu har er dette ikke længere tilstrækkeligt. 

Valget er faldet på Nykredit Bank, Glostrup, som har 

givet et konkurrencedygtigt og professionelt tilbud, 

der på meget fin vis matcher de behov og ønsker, 

klubben har. 

Desuden er det værd at bemærke, at Nybolig 

Taastrup, der som bekendt er en af klubbens meget 

store sponsorer, er i sammen koncern som Nykredit 

Bank. 

Bonus til medlemmer i TFC 

Som en del af denne aftale tilbyder Nykredit Bank en 

bonus på kr. 2.500 til medlemmer af Taastrup FC, i 

fald at der indgås et kundeforhold som beskrevet 

nedenfor i oplægget fra Nykredit Bank, Glostrup. 

Beløbet skal i lighed med bonus fra Nybolig ved 

boligsalg, benyttes i Taastrup FC-regi. 

 

 

Privatkundechef Rasmus Glyrup, Nykredit Bank, 
uddyber: 
 
”Oplev fordelene ved at være kunde i en 
foreningsejet bank. 
Foreningsejerskabet betyder, at vi deler 
fremgangen med vores kunder. Derfor kan vi 
tilbyde særlige fordele til dig, når du har både 
boligfinansiering og bank hos os. De særlige 
fordele kalder vi ForeningsFordele, og de omfatter 
blandt andet muligheden for rabat på dine 
boliglån og på en række gebyrer. Jo mere du 
samler hos os, desto flere fordele kan du få.  
 
Hvis du går og drømmer om en mere miljøvenlig 
bil eller energiforbedringer i din bolig, kan vi også 
hjælpe dig med et Grønt Billån eller et Grønt 
BoligLån til en meget attraktiv, lav rente.” 
 
Taastrup FC byder velkommen til Nykredit Bank og 
ser frem til et godt og langvarigt samarbejde. 
 

 

 

https://www.dbu.dk/media/10513/de_10_foraeldrebud.pdf
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Nyt fra klubben 

 
NYHED! Jongleringstest for alle spillere (U7-) 

Hos Taastrup FC mener vi, at alle spillere i klubben burde lege mere med bolden, både før, under og efter 
træning. Det kan være i skolegården, hjemme foran blokken eller i baghaven. Klubben har derfor udviklet et antal 
jonglerings-teknik-tests, som HELE klubben vil være en del af fremover. Målgruppen for Taastrup FC’s Jonglerings 
Teknik tests er alle vores spillere i aldersgrupperne U7 og opefter.  

Taastrup FC’s Jonglerings Teknik tests er tænkt som en del af vores trænings- og uddannelses-setup. Testene er 
udarbejdet af trænere og ledere i klubben, og de er godkendt af Sportsligt udvalg. Vores talentfulde elitespillere, 
der er testpiloter på projektet, er allerede i fuld gang med at bestå deres første tests.  

 Jonglering – 6 bånd/niveauer 
Taastrup FC’s Jonglerings Teknik tests indeholder 
seks bånd/niveauer. For at få de enkelte bånd, er 
der nogle opgaver, som skal gennemføres. Alle 
opgaver er beskrevet med angivelse af et 
minimumskrav for beståelse af den enkelte test. 
Tanken er, at alle vores trænere skal have et 
værktøj til at motivere og appellere til selvtræning.  

Hensigten med testene er at skabe motivation hos 
de yngste spillere for at deltage i målrettet 
jongleringsteknisk træning. Det er samtidig 
hensigten at give alle spillere i Taastrup FC en 
mulighed for at opnå sportslig succes og samtidig 
blive anerkendt af klubben.  

Når man bliver færdiguddannet i det enkelte bånd, 
vil man blive anerkendt, ved at få udleveret et 
JONGLERINGSBÅND, og ens navn/foto vil tillige 
være at finde på vores hjemmeside, så vi kan vise 
alle omkring klubben at disse spillere nu har 
bestået/blevet uddannet i disse jongleringstests. 

Hos TFC vil vi gerne motivere og appellere til selvtræning som en vigtig del hos alle spillere for at blive endnu 
bedre fodboldspillere. Vi håber meget på at I alle (spillere, ledere og trænere) vil tage godt imod dette tiltag, 
som er en del af klubbens strategi og ønske om at inspirere, påvirke og motivere alle vores spillere til at blive 
endnu bedre teknisk gennem leg og jonglering, både før, under og efter træning. 

I kan finde den fulde oversigt over jongleringstestene på vores hjemmeside under menuen ’Klubben’ 

https://www.taastrupfc.com/klubben/jongleringstest/
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Oppe-Årgangs- og Boblertræning starter op 
igen 
  
Boblertræning - U12, U13, U14, U15, U16 og U17 
Hvor de mest lovende spillere på vores 2. og 3. hold 
i U12, U13, U14, U15, U16 og U17 træner med 
holdet over to gange om måneden eller når der er 
behov. 
 
Oppe-/Årgangstræning - TFC talent U13, U14, U15, 
U16 og U17 
Hvor de mest lovende spillere i TFC talent U13, U14, 
U15, U16 og U17 hver anden uge træner med på 
årgangen over. 
 
Der er blevet udvalgt 2-4 spillere fra de enkelte 
Talent hold (1. holdene) i Oppe-/Årgangspuljen. 
Træningen foregår hver anden mandag i ulige uger, 
startende fra uge 37 for disse spillere. (Altså uge 
37,39,41,43 osv.). 
  
U15, U16 og U17 
Specifik træning (udføres af Head of Football) for 
11-mandsholdene på U15, U16 og U17. 
Som et ekstra tiltag vil vi tillige have dette, hvor 
træningen er opdelt i angrebs-, midtbane- og 
forsvarstræning. 
 
Alle TFC-trænere er velkomne til at kigge med 
/deltage. 
Disse træninger vil være fredage i ulige uger kl 16.15 
på kunsten. 
  
Head Of Football - TFC, Kenn Schmidt Nielsen 
 

5 hold på U17-årgangen 

 
TFC har som noget helt nyt valgt at opdele 
vores store U17 årgang (dobbelt årgang med 
spillere født 2008/2007) i hele 5 hold:  
 

• 2 rene U16 hold (årgang 2008)  

• 3 U17 hold, hvoraf U16.1 og U17.1 
indgår som en fast del af vores talent 
setup. 

 

Nyt fra herre-/drengeafdelingen 

VELKOMMEN TIL NYE SPONSORER 
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Nyt fra klubben 

 

Boden i Taastrup Idrætspark 

Som de fleste der har besøgt HS1s hjemmekampe i 

Taastrup Idrætspark nok har bemærket, har vi vores 

egen bod dernede, der bl.a. sælger øl, sodavand, 

toast, chips og pølser. 

Boden bemandes af en lille gruppe med forskellig 

tilknytning til klubben, der møder op i god tid før 

hver hjemmekamp for at gøre klar og tænde op i 

grillen. 

Primus motor for boden, Jeannette Korre, der i 

øvrigt også er afdelingsleder for U14-drenge, 

fortæller at det altid er sjovt og hyggeligt at stå 

dernede og man møder en masse fodboldglade 

mennesker. 

Udover bodens personale er en anden del af den 

'faste' bemanding til HS1s hjemmekampe, U12-

drenge, der står for at stille 6 bolddrenge til hver 

kamp. Det er en fast tradition at det er U12-drenge, 

der har denne tjans. 

 

Bodgruppen er pt. rimeligt godt fyldt ud, men skulle 

man være interesseret i at høre mere, er man meget 

velkommen til at kontakte Jeannette. Kontaktinfo kan 

findes på hjemmesiden under Ledere og trænere. 

Endelig skal lyde en opfordring til at støtte klubben og 

købe lidt godt til ganen i boden næste gang du/I er til 

kamp i Taastrup Idrætspark! 

 

Igen i år sælger klubben fyrværkeri  

Igen i år sælger Taastrup fyrværkeri hvor hele overskuddet går 
til Taastrup FC. Vi holder åben følgende dage: 

• Torsdag den 28. december fra kl. 11.00 til 18.00 

• Fredag den 29. december fra kl. 11.00 til 18.00 

• Lørdag den 30. december fra kl. 11.00 til 19.00 

• Søndag den 31. december fra kl. 11.00 til 14.00 
(bemærk vi lukker en time førend vi plejer). 

(salg for hjælpere 31/12 fra kl. 14.15 til 15.30). 

Vil du hjælpe med at sælge fyrværkeri? 
Vi vil alle dage gerne have hjælp til at sælge, at være ”runner” 
og til at pakke fyrværkeri i container.  

Vil du hjælpe, kan du kontakte Michael Larsen på telefon 
40740833. 

  
 

Alle som har hjulpet sidste år vil i starten af oktober 

modtaget en mail, om du vil hjælpe igen, men kontakt 

gerne Michael allerede nu, hvis du har lyst til at hjælpe.  
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Turneringsudvalget  
Her kan du være med til spændende opgaver 
som fx:  
- Fordele træningstider 
- Holdtilmelding 
- Kampbanefordeling 
- Dommeradministration 
- Repræsentere TFC i kommunale fordelinger 
- Administration af DBUs indendørsrunder. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til: 
turneringsudvalg@taastrupfc.com 
 
 
 

 

 

 

Nyt fra klubben 

 

Vil du være aktiv i et af vores udvalg? 
 
I TFC kan du både være aktiv på banen og i vores udvalg. Der er mange aktiviteter i gang og vi er altid glade for at 
kunne byde nye velkommen i vores udvalg, der kan bidrage med et nyt syn på tingene, ny energi og nye ideer. 
 
Har du lyst til at være med, så er det måske noget for dig at være med i eksempelvis:  
 

Har dit hold nogle nyheder, som de synes kan være interessante for andre i klubben, så er du meget 

velkommen til at skrive til Kommunikationsudvalget på mail: kommunikation@taastrupfc.com 

Sponsorudvalget 
Her er der spændende opgaver for dig, der har 
lyst til at styrke og aktivere vores nuværende og 
fremtidige sponsorer. Det kan være opgaver som 
fx: 
- Finde nye sponsorer til klubben 
- Planlægge sponsorarrangementer for 
nuværende sponsorer 
- Administrere og sørge for fornyelse af 
nuværende sponsoraftaler. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til: 
sponsorudvalg@taastrupfc.com 
 

 

 

 

Kommunikationsudvalget 
Her kan du være med til at gøre TFC mere synlig 
for både medlemmer og lokalområdet. Det kan 
være opgaver som fx: 
 
- Opsøge historier fra klubbens hold 
- Lave indhold til klubbens hjemmeside 
- Spændende indhold til klubbens SoMe 
- Skrive artikler til lokale medier. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til 
kommunikation@taastrupfc.com 
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